श्री दिगम्बर जैन शिक्षण समिति गुजरात ने अहमदाबाद में वीतराग विज्ञान विद्यापीठ 

परीक्षा बोर्ड केन्द्र की स्थापना की है, जिसका संचालन श्री चेतनभाई करेंगे। यह केन्द्र वीतराग 

विज्ञान परीक्षा बोर्ड जयपुर के अंतर्गत गुजरात में कार्य करेगा । 

अगले वर्ष प्रांतिज में जैनधर्म शिक्षण शिविर खोलने के लिये श्री मीठालालजी गाँधी ने 

10001) दस हजारएक रुपये देने की घोषणा की है । तदुपरांत 12 दिन तक भोजनादि व्यवस्था 

के लिये भी विभिन्न व्यक्तियों ने अपनी स्वीकृति दे दी है। शिक्षण शिविर में आनेवाले 

शिक्षार्थियों के लिये गद्दे तथा रजाइयों के लिये 7500 ) रुपये एकत्र हुए। अगले वर्ष प्रान्तिज में 

होनेवाले शिविर में आनेवालों की संख्या करीब दो हजार होने की संभावना है। श्री पंडित